КУРГАНСКАЯ ОБЛАСТЬ

ВАРГАШИНСКИЙ РАЙОН

ОШУРКОВСКИЙ СЕЛЬСОВЕТ

РАСПОРЯЖЕНИЕ

от 10 сентября 2019 года № 19-р
с. Ошурково

О включении имущества в реестр объектов муниципальной собственности Ошурковского сельсовета и его закреплении за Администрацией Ошурковского сельсовета на праве оперативного управления

В соответствии с Гражданским кодексом Российской Федерации, Федеральным законом от 6 октября 2003 года №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», приказом Минэкономразвития Российской Федерации от 30 августа 2011 года № 424 «Об утверждении Порядка ведения органами местного самоуправления реестров муниципального имущества», Уставом Ошурковского сельсовета Курганской области, решением Ошурковской сельской Думы от 18 июня 2008 года № 27 «Об утверждении Положения о порядке управления, владения, пользования и распоряжения имуществом, находящемся в муниципальной собственности Ошурковского сельсовета», постановлением Департамента имущественных и земельных отношений Курганской области от 27 декабря 2018 года №33 «Об утверждении перечня передаваемого имущества из собственности Варгашинского района Курганской области в собственность Ошурковского сельсовета Варгашинского района Курганской области», актом приема-передачи имущества, передаваемого из собственности Варгашинского района Курганской области в собственность Ошурковского сельсовета от 23 января 2019 года, Администрация Ошурковского сельсовета ОБЯЗЫВАЕТ:

1. Включить в реестр объектов муниципальной собственности Ошурковского сельсовета земельный участок из земель сельскохозяйственного назначения для ведения сельскохозяйственного производства кадастровый номер 45:03:000000:1292 общей площадью 2757500 кв.м., кадастровая стоимость 10257900 руб.
2. Закрепить выше указанный земельный участок за Администрацией Ошурковского сельсовета на праве оперативного управления.

3. Администрацию Ошурковского сельсовета внести соответствующие изменения в реестр объектов муниципальной собственности Ошурковского сельсовета.

4. Контроль за выполнением настоящего распоряжения оставляю за собой.
Глава Ошурковского сельсовета

Т.В. Акимова